[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于建筑业企业和房地产开发企业
资质审查意见的公告

荆建审告〔2020〕15号
根据《中华人民共和国行政许可法》及有关企业资质管理规定，现将我局核准取得建筑业企业、房地产开发企业资质名单予以公布。
附件：1、核准的建筑业企业名单
          2、核准的房地产开发企业名单

                                   2020年9月14日

附件1
核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	湖北松湘建设工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	2
	荆州市长江水利水电建设工程公司
	增项：水工金属结构制作与安装工程专业承包叁级

	3
	湖北群嘉建筑工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	4
	湖北给力水利水电有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级

	5
	湖北轩登建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	6
	湖北秉拓建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	7
	湖北良腾建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级

	8
	荆州市尧鑫建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	9
	湖北袁沼建筑劳务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	10
	湖北商韩建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	11
	湖北典奥建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	12
	湖北乔汇建设有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级

	13
	湖北哲烨建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	14
	湖北城隆市政园林设计研究有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级

	15
	荆州市正创建材有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	16
	荆州市至兴劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	17
	湖北建彩建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级

	18
	湖北雅岭建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级

	19
	荆州城嘉环保科技有限公司
	首次申请：环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	20
	湖北中宸瑞升建筑劳务有限公司
	重新核定：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级

	21
	湖北今墨建设有限公司
	首次申请：电力工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级

	22
	湖北荆力工程总承包有限责任公司
	增项、升级（限164家培育企业申报）：输变电工程专业承包叁级

	23
	湖北三驰建设工程有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级

	24
	湖北岩果建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级

	25
	松滋市江南水利水电工程有限公司
	增项：河湖整治工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级

	26
	湖北中达建设工程有限公司
	增项：模板脚手架专业承包不分等级

	27
	荆州市军力建材有限公司
	首次申请：预拌混凝土专业承包不分等级

	28
	湖北利达集团鑫达众力劳务有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级

	29
	湖北帆创建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级

附件2
核准的房地产开发企业名单

	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州奥园房地产开发有限公司
	核定肆级

	2
	湖北省荆房投资开发有限公司
	三级资质

	3
	湖北辰桦产业园开发有限公司
	暂定级资质

	4
	监利博森房地产有限公司
	核定肆级

	5
	万恒润投资集团监利万润置业有限公司
	暂定级延续

	6
	江陵县房地产开发经营公司
	肆级延续

	7
	洪湖君信房地产开发有限公司
	核定肆级